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Nominering FnollK 23

Ordförande: Viktor ”Hütt” Arvidsson
Motivering: Som allt från fotbollsspelare till TM:are kom-
mer Viktor att bidra med många FIFfiga idéer. Han har under
aspningen tagit ansvar och samtidigt fått gruppens förtroen-
de. Med sin goda ledarförmåga, planeringsförmåga och lugna
personlighet tror Valberedningen att han kommer att leda bå-
de FnollK och Nollan genom kommande prövningar.

Vice ordförande: Filip ”Berget” Berglund
Motivering: Med ett öga för sina medsittande och många
idéer så tror Valberedningen att Filip kommer att komple-
mentera Viktor väl. Han kommer att utgöra en klippa som
resten av kommittén kan luta sig mot. Med stort förtroende
från gruppen och sin goda empatiska förmåga tror vi att Filip
kan se till att gruppens dynamik når toppen av berget.

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. För mer
information kontakta valberedningen@ftek.se
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Kassör: Vilhelm ”Crash” Nilsson Thorsson
Motivering: Med många nyförvärvade kunskaper inom krea-
tiv bokföring så kommer Vilhelm att ta FnollK:s ekonomi till
nya höjder. Vilhelm har utöver sina kurser på Handels även
visat stort intresse för kassörsarbetet. Han har ett strukture-
rat arbetssätt och ett stort förtroende från resten av gruppen.
Vi tror därför att med Vilhelm bakom spakarna, så kommer
FnollK:s finans-Crash att undvikas.

Gruppmotivering: Under aspningen har gruppen visat att de kommer komplettera resterande
nominerade väl. Med många sprutande idéer och stort intresse för FnollK:s arbete tror vi i
Valberedningen att gruppen kommer arbeta bra tillsammans och ha förbaskat roligt under
tiden.

Nedan följer, utan inbördes ordning, de nominerade till ledamotsposterna i FnollK 23:

• Stella ”Legolas” Brenden Linna

• Marcus ”McQueen” Blixt

• William ”Balken” Forsberg

• Matilda ”MX” Hellström

Nomineringarna till dessa poster görs av valberedningen på uppdrag av sektionen. För mer
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